REGIONALNY SZPITAL
w KOtOBRZEGU

Kotobrzeg, dnia 14.05.2019 r.
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe lekéw do Regionalnego Szpitala
w Kotobrzegu

Do dnia 14.05.2019 r. wplynety do Regionalnego Szpitala w Kotobrzegu nastepujace zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

1. Czy Zamawiajgcy w par. 2.5 doda zastrzezenie, ze termin 12-miesieczny, ktéry zgodnie z trescig
SIWZ musi zosta¢ zachowany jednoczesnie z terminem 50% maksymalnego okresu ma
zastosowanie tylko woéweczas, gdy termin waznosci produktéw jest réowny lub diuzszy 24
miesigcom? Obecne warunki moga by¢ niemozliwe tacznie do spetnienia, bo jesli fabryczny termin
przydatnosci jest krétszy, niz 24 miesigce, nigdy nie da sie dostarczy¢ produktéw ,o terminie
waznosci nie krétszym niz 50% terminu przydatnosci do uzycia i nie krétszym niz 12 miesiecy od
daty wydania towaru Zamawiajgcemu”.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 3.3? Zakfada sie, ze dostawy beda realizowane zgodnie z
umowg, zatem ich wcze$niejsze awizowanie — zwtaszcza przy tak krotkich czasach dostawy, ktore
w praktyce spowodujg pokrywanie sie daty zamdwienia i daty potwierdzenia zamdwienia — nie sg
zdaniem Wykonawcy niezbedne i nie stuzg realizacji zadnych uzasadnionych celéw gospodarczych
Zamawiajgcego. Przy terminie dostawy 3 dni lub 24 godziny awizowanie dostawy ‘nie p6zniej niz 1
dzien przed dostawg” nie wydaje sie niezbedne dla prawidtowej realizacji umowy.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 3.8? ztozenie zamoéwienia natychmiast uruchamia procedure
zwolnienia produktow z magazynu oraz wydruku faktury (tym bardziej, ze leki mogy by¢
dostarczone wczes$niej, nie po 3 dniach). Zmiana terminu dostawy w toku realizacji zamowienia
powoduje, ze leki bedg musiaty zosta¢ przechowane do nowego terminu dostawy, co wigze sig z
dodatkowymi problemami logistycznymi oraz znacznymi kosztami. Grozi to Wykonawcy razgcy
strata.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajgcy w par. 4.3 i 4.5 wydtuzy terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych?
Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnied firmy kurierskiej
dostarczajacej leki, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie
tego w krétszym czasie jest niemozliwe.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

5. Wykonawca wnosi o wykreslenie w par. 5.3 zapisu o zachowaniu rabatu przetargowego dla cen
urzedowych, albowiem grozi to Wykonawcy razaca stratg. Oferowany rabat moze nie by¢ mozliwy
do utrzymania w przypadku obnizenia cen urzedowych i automatyczne udzielenie rabatu grozi
dostawami po razgco niskiej cenie.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kary umownej wskazanej w par. 7.2.1 z 20% wartosci brutto
niezrealizowanej czeSci umowy do wartosci max. 5%? Obecna kara umowna jest razgco

wygdérowana.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
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7. Czy Zamawiajgcy zmieni warto$¢ kary umownej wskazanej w par. 7.2.2 z 20% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy do wartosci max. 5%? Obecna kara umowna jest razgco
wygdrowana.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiajgcy zmieni warto$¢ kary umownej wskazanej w par. 7.2.5 z 10% do wartosci max.
2%? Obecna kara umowna jest razgco wygdérowana.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiajgcy zmieni warto$¢ kary umownej wskazanej w par. 7.2.6 z 30% do wartosci max.
2%? Obecna kara umowna jest razgco wygdérowana.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 9.1.4? Polskie prawo nie definiuje i nie zna czynnosci ,zajecia
majatku”. Prowadzenie egzekucji lub zabezpieczenia przeciwko Wykonawcy poprzez np. zajecie
ruchomosci Wykonawcy nie jest przeszkodg w realizacji niniejszej umowy. Jest to normalne
zdarzenie gospodarcze, nierzutujgce co do zasady na relacje biznesowe z kontrahentami.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiajgcy poprawi w pakiecie nr 40 poz. 4 dawke leku Enoxaparinum natrium na
120mg/0,8ml gdyz tylko taka zarejestrowana jest na rynku polskim ?

Odp.: Tak, Zamawiajgcy poprawia w pakiecie nr 40 poz. 4 dawke leku Enoxaparinum natrium na

120mg/0,8ml.

12. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 116 poz. 4,5,6 do oddzielnego pakietu
co umozliwi ztozenie oferty wieksze;j liczbie wykonawcdow ?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku Ramiprilum (pakiet nr 116 poz. 4,5,6) w
opakowaniu zawierajgcym 28 tabletek wraz z przeliczeniem liczy wymaganych opakowan ? Czy
liczbe nalezy podaé do 2 miejsc po przecinku czy zaokragli¢ do petnego opakowania w goére?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 215 poz. 1 leku Levofloxacinum w
opakowaniu zawierajacym 1 flakon wraz z przeliczeniem liczby wymaganych opakowan ?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 215 poz. 1 leku Levofloxacinum w

opakowaniu zawierajagcym 1 flakon wraz z przeliczeniem liczby wymaganych opakowan.

15. Wzér umowy § 3 ust. 2.

Z uwagi na fakt, iz wymienione produkty lecznicze w zadaniu nr 286 nie sg lekami ratujgcymi zycie
tj. nie sg lekami na tzw. ,,ratunek” i nie wymagajg dostaw z zastrzezeniem ,na cito”, oraz zgodnie z
Charakterystyka Produktu Leczniczego sg wskazane w leczeniu podtrzymujgcym schizofrenii u
pacjentow leczonych lekami przeciwpsychotycznymi, a ich podawanie odbywa sie w trybie
planowanym, prosze o potwierdzenie, ze zapisy § 3 ust. 2. nie bedg miaty zastosowania w stosunku
do zadania nr 286.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

16. Wz6r umowy § 2 ust. 5.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na skrocenie minimalnego terminu waznosci dostarczanych produktow
leczniczych do 6 miesiecy?

Biorac pod uwage fakt, ze Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z biezgcym
zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapaséw, 6 miesieczny termin waznosci wydaje sie
by¢ wystarczajacy.

Ewentualnie prosze o wyjasnienie, czy za uprzednia zgodg Zamawiajacego istnieje mozliwos¢
dostarczenia produktéw z terminem waznosci krotszym niz okreslony w § 2 ust. 5. Wzoru umowy?
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Odp.: Zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiajgcy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci
bezigtowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$¢ potwierdzona wieloma
badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidtowe;j
droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany
jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Szczegdtowe informacje o produkcie w zataczeniu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

19. Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 84 (sevoflurane) w trosce o zycie i zdrowie pacjentéw oraz
personelu medycznego, dopusci produkt Sojourn, Firmy Piramal Healthcare, ktéry nie zawiera
wody (ze wzgledu na szklang butelke, woda jest nie potrzebna do zachowania stabilnosci), posiada
bezpieczny system napetniania (butelka z adapterem, ktdry stanowi szczelny, bezpieczny system
napetniania), oraz daje mozliwo$é¢ oceny wzrokowej dla zachowania najwyiszej jakosci produktu, z
certyfikatami FDA, MHRA, produkcji USA?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

20. Czy zamawiajgcy dopuséci w pakiecie 6 poz. 1 wycene Trilacu produktu leczniczego OTC
spetniajgcego te same cele, w sktad ktérego wchodzg wyselekcjonowane szczepy zywych kultur
bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp.
bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak
dolnej granicy wieku) i dorostych, opakowanie zawiera 20 kapsutek, po przeliczeniu kapsutek na
odpowiednig liczbe opakowan?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

21. W celu zachowania uczciwej konkurencji i dopuszczenia do przetargu szerszego grona
Wykonawcéw, czy Zamawiajagcy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu 29 pozycje 8-9
Dexametasone sodium phosphate i utworzenie nowego zadania?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

22. Dotyczy Zadania nr 249
Czy Zamawiajacy dopusci igty do pena BD Micro — Fine Plus, 0,30 mm (30G)- 8mm, 1 opakowanie
100szt?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

23. Dotyczy Formularza Cenowego

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobéw z doktadnoscig do
3 miejsc po przecinku?
Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitrow — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza si¢ podawanie
cen z doktadnoécig do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobéw masowych,
wowczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng
transakcyjng.

Odp.: Zamawiajacy wymaga podania cen wyrobow z doktadnoscia 2 miejsc po przecinku.

24. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by zamdéwienia, ktdre wptyng do Dostawcy po godzinie 14:00 byty
traktowane jak przestane nastepnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamdwienia
sg realizowane niezwtfocznie, jednakze wymagaja zorganizowania procesu logistycznego, tak aby
mozna byto dotrzymac terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.
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25. Dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy
Prosimy Zamawiajacego o sktadanie zamdwien w trybie pilnym w dni robocze.

Odp.: Apteka Szpitalna Regionalnego Szpitala w Kotobrzegu robi zamoéwienia tylko w dni robocze.

26. Dotyczy § 7 ust. 2 pkt. 1 wzoru umowy
Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje ww. ustepu: ,,w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej
czesci umowy...(...)".

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

27. Dotyczy § 7 ust. 2 pkt. 2 wzoru umowy
Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje ww. ustepu: ,,w wysokosci 10% wartosci niezrealizowane;j
czesci umowy...(...)".

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

28. Dotyczy § 7 ust. 2 pkt. 6 wzoru umowy
Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje ww. ustepu: ,,w wysokosci 10% wartosci wartosci brutto
niezrealizowanej dostawy pilnej”.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

29. Dotyczy § 7 ust. 2 pkt. 7 oraz § 2 ust. 1 wzoru umowy
Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu dostarczania kart charakterystyki przy kazdej
dostawie, gdyz oferujemy wyroby medyczne. W przypadku wyrobéw klasy | i lla instrukcja
uzywania nie jest konieczna lub moze zostac skrécona, jesli wyréb mozna stosowac bezpiecznie i
zgodnie z przewidzianym przez producenta zastosowaniem bez takiej instrukcji uzywania.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

30. Do tresci §2 ust.5 wzoru umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezagcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesiecznego okresu waznosci zamdéwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z
Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg
petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie po
zdaniu pierwszym w §2 ust.5 wzoru umowy nastepujgcej tresci: "Dostawy produktéw z krotszym
terminem waznosci mogq by¢ dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie
musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.".

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

31. Do 82 ust.5 zdanie drugie wzoru umowy prosimy o dopisanie warunku: "Zamawiajgcemu
przystuguje prawo zwrotu w terminie 7 dni od dnia dostawy".

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

32. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okredlit ich
warunkdw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w
zaden sposdb granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144
ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy
bedzie przesadza¢ o niewaznosci zapiséw §2 ust.9 wzoru umowy. Czy w zwigzku z tym,
Zamawiajgcy odstgpi od tych zapiséw w umowie?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

33. Do tresci §2 ust.17 zdanie pierwsze wzoru umowy prosimy o dodanie sentencji wynikajacej z art.
552 kodeksu cywilnego: "..., z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odp.: Zgodnie z SIWZ.
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34. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w §7 ust.2 pkt 1) i 2) poprzez zapis 0
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE] czesci
przedmiotu umowy?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

35. Do §7 ust.2 pkt 5) wzoru umowy. Jak Zamawiajgcy uzasadnia postanowienie mowigce o obnizeniu
cen leku o 10% skoro dostarczany lek bedzie towarem petnowartosciowym i przydatnym do uzycia
W rozumieniu przepiséw ustawy Prawo farmaceutyczne?

Odp.: Zgodnie z SIWZ. W przypadku dostarczenia przez Wykonawce przedmiotu umowy niezgodnie z

§ 2 ust. 5 cena dostarczonego przedmiotu umowy bedzie obnizona o 10%

36. Wnosimy o wykreslenie z przysztej umowy zapisu §7 ust.2 pkt 5) poniewaz karanie za dostarczenie
petnowartosciowych produktéw nie znajduje uzasadnienia w zadnych przepisach prawa.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

37. Do §7 ust.2 pkt 6) wzoru umowy. Prosimy o obnizenie wymiaru kary umownej do wysokosci 5%
wartosci brutto niezrealizowanej dostawy na "Pilne".

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

38. Prosimy o dopisanie do §9 ust.2 zdanie pierwsze wzoru umowy nastepujacej tresci: "(....) pod
warunkiem, ze zwracane leki bedg miaty udokumentowany sposéb prawidtowego przechowywania
umozliwiajgcy ich redystrybucje, zgodnie z przepisami Prawa Farmaceutycznego".

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

39. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razacyg startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapisu §10 ust.2 pkt 4 wzoru umowy)?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

40. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego zywe, liofilizowane
kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w tgcznym stezeniu 2mid CFU/
kaps; bakterie wystepuja w identycznym stosunku ilosSciowym jak w produkcie opisanym w SIWZ?
Produkt jest przeznaczony do stosowania u niemowlat, dzieci i 0s6b dorostych.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

41. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego zywe, liofilizowane
kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem Klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony
do stosowania u noworodkéw, niemowlat, dzieci i oséb dorostych; konfekcjonowany w
opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

42. Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamdwienia w Zadaniu 5 poz. 1 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci produkt w postaci kapsutek twardych?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

43. Zadaniu 5 poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 szt. —
po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig liczbe opakowan?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.
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44. Zadaniu 5 poz. 1 - Czy Zamawiajagcy wymaga zaoferowania produktu zawierajacego zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych, niewymagajgcego przechowywania w lodéwce?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

45. Zadaniu 5 poz. 1 - Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatu, ktéry wymaga podawania
nie czesciej niz dwa razy na dobe?

Odp. Zgodnie z SIWZ. Podawanie lekdw zalezy od zalecen lekarza.

46. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 2 pkt. 1), 2), 3), 4), 6), 7):

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

47. Zamawiajacy uprawniony jest do naliczenia i wyegzekwowania od Wykonawcy nastepujacych kar
umownych:

1) w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy — jezeli ktdrakolwiek ze stron
odstgpi od umowy z przyczyn, za ktére odpowiada Wykonawca,

2) w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy — jezeli Wykonawca odstgpi
od umowy z przyczyn, za ktdére Zamawiajgcy nie ponosi winy lub za ktdre nie odpowiada
Zamawiajacy,

3) w wysokosci 0,5% wartosci brutto dostawy, ktérej dotyczy zwtoka - za kazdy dzier zwtoki w
stosunku do terminu wykonania umowy okre$lonego w § 3 ust. 2, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto niewykonanej w terminie czesci dostawy,

4) w wysokosci 0,5% wartosci brutto dostawy, objetej wadg lub usterka — za kazdy dzien zwtoki w
usunieciu wad lub usterek w okresie rekojmi, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto objetej
wada lub usterka,

5) w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej dostawy na ,Pilne”,

6) Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowng w przypadku nie dostarczenia kart
charakterystyki produktu leczniczego, aktualizacji kart charakterystyki produktu leczniczego
lub dostarczenia kart charakterystyki produktu leczniczego w jezyku innym niz polski w
wysokosci 30 zt za kazdy przypadek, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto produktu
leczniczego gostarczonego bez wymaganych kart charakterystyk.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

48. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycjach 14 oraz 15 produktu
leczniczego Metamizol w opakowaniu typu 10 amputek z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

49. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 25 pozycji 14 oraz 15 do osobnego pakietu,
co pozwoli na przystgpienie do postepowania wiekszej ilosci oferentéw, a co za tym idzie
uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

50. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycji 16 produktu Kalium
Chloratum 15% 10 ml w opakowaniu typu 20 amputek z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

51. Czy Zamawiajacy w pakiecie 27 pozycjach 3, 4 dopusci produkt leczniczy Ciprofloxacin w postaci
wodorosiarczanu, jako substancje tozsama, zgodnie z definicjg art. 15 punkt 9. Ustawy Prawo
Farmaceutyczne, do wymaganej postaci monowodzianu, o tych samych witasciwosciach w
odniesieniu do bezpieczenristwa i skutecznosci jako odpowiednikéw referencyjnych produktu
leczniczego?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.
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52. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 27 pozycjach 3, 4 produktu leczniczego
Ciprofloxacin w opakowaniu stojgcym typu KabiPac z dwoma portami réznej wielkosci (x 20 sztuk —
z odpowiednim przeliczeniem ilosci)?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

53. Czy Zamawiajacy w pakiecie 27 pozycjach 5, 6 zgodzi sie, aby produkt Ceftazydym zachowywat po
rozpuszczeniu trwatos¢ przez 12 godz. w temp. 2-8°C?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

54. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 27 pozycjach 5 i 6 produktu leczniczego
Ceftazidim w opakowaniu typu 10 fiolek?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

55. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 27 pozycji 9 produktu leczniczego
Metronidazol w opakowaniu stojgcym typu KabiPac z dwoma portami réznej wielkosci (x 40 sztuk
—z odpowiednim przeliczeniem ilosci)?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

56. Czy w zwigzku z procesem serializacji Zamawiajgcy wymaga, aby kod serializacyjny produktu
Ciprofloxacin (pakiet 27 pozycja 3, 4) oraz Metronidazol, (pakiet 27 pozycja 9) dotyczyt opakowania
zbiorczego, a nie pozycji jednostkowej ze wzgledu na ograniczenie zaangazowania i czasu pracy
personelu?

Odp.: Zamawiajgcy dopuszcza.

57. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pak. 27 pozycji 3, 4, 5, 6, 9 co pozwoli ztozy¢ oferte
wiekszej ilosci oferentow i tym samym pozwoli uzyskac szpitalowi lepsze warunki cenowe?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

58. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycji 1 produktu leczniczego
Fluconazol w opakowaniu stojagcym typu KabiPac z dwoma portami réznej wielkosci (x 10 sztuk —z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?)

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

59. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycjach 5 oraz 6 produktu
leczniczego Clindamycinum w opakowaniu typu 5 amputek z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

60. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 79 pozycji 1 produktu leczniczego
Natrium Chloratum 0,9% 10 ml w opakowaniu typu 50 amputek z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

61. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w tresci Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol 2%,
zaoferowanego w pakiecie 89, znajdowaty sie doktadne zalecenia dotyczace podawania produktu
w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogblnego prowadzonego za pomocg systemu
TCI (target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych, co jest
niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczenstwa klinicznego pacjenta?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

62. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 92 pozycji 2 produktu leczniczego
Rocuronium w opakowaniu 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

63. Czy Zamawiajgcy w pakiecie 92 pozycji 2 miat na mysli produkt Rocuronium 50mg/5mi?

Odp.: Tak.

64. Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 156 pozycji 1 produkt Paracetamol 100 ml w opakowaniu
typu 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
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Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

65. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 156 pozycji 2 Paracetamol 50 ml mégt by¢ stosowany u
noworodkdw urodzonych o czasie, niemowlat, matych dzieci i dzieci o masie ciata do 33 kg zgodnie
z trescig ChPL?

Odp.: Tak.

66. Czy Zamawiajgcy odstgpi od zapisu, aby preparat Cefepime 2 g, zaoferowany w pakiecie 196, byt
zarejestrowany do podawania domiesniowego i dozylnego i wyrazi zgode na dopuszczenie
preparatu zarejestrowanego do podazy jedynie dozylnej?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

67. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 215 pozycji 1 produktu leczniczego
Levofloxacinum w opakowaniu stojgcym typu KabiPac z dwoma portami réznej wielkosci (x10 sztuk
—z odpowiednim przeliczeniem ilosci)?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

68. Czy Zamawiajacy wymaga, aby w tresci Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol 200 mg/20
ml, zaoferowanego w pakiecie 278 pozycji 1, znajdowaty sie doktadne zalecenia dotyczace
podawania produktu w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogélnego prowadzonego
za pomocy systemu TCI ( target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp
infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczenstwa
klinicznego pacjenta?

Odp.: Tak.

69. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowania w pakiecie 278 produktu leczniczego Propofolum
20 mg/20 ml w opakowaniu typu amputka szklana (x 5 sztuk)? Stosowanie amputek szklanych w
codziennej praktyce zapobiega przedostawaniu sie czgstek korka bitumicznego do samej emulsji w
trakcie wktucia w przeciwienistwie do opakowania typu fiolka. W tym konkretnym przypadku jest
to o tyle istotne, ze emulsja ma biato mleczny kolor i czastki korka mogg zosta¢ niezauwazone i
podane pacjentowi dozylnie co stwarza ryzyko powstania zatoru.

Odp.: Zostata podana btedna dawka, powinno byé 200mg/20ml. Zgodnie z SIWZ.

70. Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan
wymaganych przez Zmawiajgcego, jesli ilos¢ sztuk w opakowaniu zaoferowanym przez Wykonawce
rézni sie od tej wymaganej przez Zamawiajacego — czy nalezy zaokragli¢ w gore do petnego
opakowania czy przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku?

Odp.: Nalezy zaokragli¢ w gére do petnego opakowania.

71. Zadanie nr 157 Pozycja 1i2
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza? sodu
diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g;disodu fosforan
dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g / 100 ml, Opakowania zbiorcze — karton x
20 butelek LZ — w przeliczeniu na opakowania jednostkowe.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

72. Czy mozna wyceni¢ leki w opakowaniu innej wielkosci niz zadana przez Zmawiajgcego, a ilos¢
opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to ztozenie
oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

73. Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow
itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w goére, czy ilos¢
opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?
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Odp.: Nalezy podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore.

74. Czy Zamawiajgcy dopusci przeliczenie i podanie cen za opakowanie w pozycjach, gdzie jednostkg
miary sg fiol., amp., kg itp.? Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w
innej formie niz dostepne na rynku opakowanie handlowe.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

75. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych w pozycjach, gdzie jednostkg miary sg
fiol., amp., kg etc, z doktadnoscig do 4 miejsc po przecinku?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

76. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg sama nazwa
miedzynarodowg, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamdéwienia wystepujacej
postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl. — tabl. dojelit., tabl.-kaps., tabl.-drazetki; amp.-fiol.; fiol.-
amp-strz, tabl.o przedtuzonym uwalnianiu — tabl,. o zmodyfikowanym uwalnianiu, fiol za worek,
worek za — KabiPack i odwrotnie

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

77. Czy w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go
zastgpi¢ nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie
wyceniac¢ go wcale?

Odp.: Nalezy podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

78. Dotyczy zadania nr 29 poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie i wyceneg opakowania
a 400g?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

79. Dotyczy zadania 89. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Propofol 2% MCT/LCT?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

80. Dotyczy zadania nr 123 poz. 1. Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek
(PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktdry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego?

Odp.: Tak.

81. Dotyczy zadania nr 123 poz. 1. Czy zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek,
PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odp.: Tak.

82. Dotyczy zadania nr 143 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Budiair,200mcg/d,
aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh. W ilosci 2 opakowan?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

83. Dotyczy zadania nr 143 poz.2. Prosze okresli¢ dawke preparatu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

84. Dotyczy zadania nr 192 poz. 1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki
Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilnos¢ po
rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odp.: Tak.

85. Dotyczy zadania nr 192 poz. 1. Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki
Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat mozliwosé
przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z
wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odp.: Tak.
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86. Dotyczy zadania nr 197 poz. 1. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki
Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji
rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-
8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 252C i 8 godzin w
temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odp.: Tak.

87. Dotyczy zadania 226 poz. 1 i 4. Obie pozycje opisujg ten sam preparat. Czy nalezy wyceni¢ obie
pozycje?

Odp.: W poz. 4 nastgpita pomytka, powinno by¢ 40mg.

88. Dotyczy zadania nr 233 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci wycene Terlipressini acetas EVER
Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

89. Dotyczy zadania 250. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Uman Big 180 j.m.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

90. Dotyczy zadania nr 262 poz. 1 i 2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby leki pochodzity od jednego
producenta?

Odp.: Tak.

91. Dotyczy zadania 220 poz. 5. Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatu zarejestrowanego
jako 10 fiolek cefuroksymu 50 mg i 10 jatowych igiet z filtrem 5 mikronéw (membrana kopolimeru
akrylowego na nietkanym poliamidzie) w jednym opakowaniu, zalecanych do uzycia w celu
prawidtowego przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii za¢my?

Odp.: Tak.

92. Dotyczy zadania 175 poz. 1. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Pangrol 10 000, 10 000 j.,
kaps., 50 szt.

Odp.: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

93. Dotyczy zadania 175 poz. 2. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Pangrol 25 000, 25 000 j.,
kaps., 20 szt.

Odp.: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

94. Dotyczy zadania 209 poz. 1. W zwigzku ze zmiang wielkosci opakowania na 28ml, prosze o
dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. Prosze
okresli¢ ilos¢ opakowan, jaka nalezy wycenic.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

95. Dotyczy zadania 249. Prosze o dopuszczenie wyceny igiet do pendw insulinowych Surmedi 30 G x 8
mm x 100szt. w ilosci 26 opak.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

96. Zadanie 80
Czy Zamawiajacy dopusci réownowazny zel w amputkostrzykwce ze skalg o pojemnosci
odpowiednio 6 ml w pozycji pierwszej i 12 ml w pozycji drugiej?

Odp.: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

97. Czy Zamawiajacy w pak. nr 38 poz. 4 (Voriconalzole 200mg inj.prosz.+rozp.ds.rozt.w.d/inf., zestaw
zarejestrowany w ChPL 1 flakon suchej subst.) ze wzgledu na brak dostepnosci leku, dopusci lek w
postaci proszku do sporzadzenia roztworu do infuzji 200 mg?

Odp.: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

98. Czy Zamawiajacy, ze wzgledu na potencjalne korzysci finansowe, wyrazi zgode na zaproponowanie
w pak. 261 poz. 8 (Apixaban 2,5mg tabl. 20szt.) leku w opakowaniu zawierajgcym 60 tabletek i
przeliczenie ilosci?
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Odp.: Tak.

99. Dotyczy Zadania nr 3 poz. 4
Zwracam se z prosbg o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajacy dopusci preparat Ketoprofen 50mg
kaps. w opakowaniu x 20 szt., z przeliczeniem liczby opakowan,zaokraglajagc w gore do petnych
opakowan?

Odp.: Tak.

100. Dotyczy Zadania nr1 poz. 1
Zwracam se z prosbg o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajacy dopusci preparat Clindamycinum
300 mg x 16 szt. w postaci kapsutek?

Odp.: Tak.

101. Dotyczy Zadanie nr 215
Zwracam se z prosbg o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajacy dopusci preparat Levofloxacinum
500mg/100ml w postaci worka?

Odp.: Tak.

102. Zadanie80poz.1li2
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy oczekuje aby w przypadku stosowania oferowanego
zelu do wprowadzania cystoskopu, zel zachowywat petng przejrzystos¢ i nie utrudniat widocznosci?

Odp.: Zaoferowany zel ma zachowywaé petng przejrzystosé i nie utrudnia¢ widocznosci.

103. Zadanie 80 poz.1li2
Prosimy sprecyzowanie czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zelu, ktdry w sktadzie poza
substancjami aktywnymi posiada konserwanty i parabeny?

Odp.: Nie dopuszcza.

104.  Zadanie 80 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania jatowego, rozpuszczalnego w wodzie bezbarwnego i
przezroczystego zelu o dziataniu znieczulajgcym i bakteriobdjczym (Lidocaine hydrochloride 2%,
Chlorhexidine didychloride 0,05%) przeznaczonego do podawania dolewkowego w jednorazowym
aplikatorze po 8,5g, 25 szt. aplikatoréw w opakowaniu handlowym.

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

105. Zadanie 80 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania jatowego, rozpuszczalnego w wodzie bezbarwnego i
przezroczystego zelu o dziataniu znieczulajgcym i bakteriobdjczym (Lidocaine hydrochloride 2%,
Chlorhexidine didychloride 0,05%) przeznaczonego do podawania dolewkowego w jednorazowym
aplikatorze po 12,5g, 25 szt. aplikatoréw w opakowaniu handlowym.

Odp.: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Powyzsze wyjasnienia treéci SIWZ zostaty dokonane zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamoéwien
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku i s dla Wykonawcow wigzace.
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